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LOTACAO SIAPE
SERVIDOR MATRICULA EMAIL INSTITUCIONAL

1 Téc. administrativo IFCE-CAMOCIM IFCE-CAMOCIM Agnaldo Ferreira da Rocha Filho 2533092 agnaldo.filho@ifce.edu.br

2 Téc. administrativo IFCE-CAMOCIM IFCE-CAMOCIM Alba Valeria de Oliveira Barbosa 2533099 alba.oliveira@ifce.edu.br

3 Téc. administrativo IFCE-CAMOCIM IFCE-CAMOCIM Aline Siebra Fonteles Lopes 2533120 aline.fonteles@ifce.edu.br

4 Téc. administrativo IFCE-CAMOCIM IFCE-CAMOCIM Alvaro Carvalho Monteiro 2533127 alvaro.carvalho@ifce.edu.br

5 Téc. administrativo IFCE-ARACATI IFCE-CAMOCIM Ana Dayse Ramos Soares 2533145 dayse.ramos@ifce.edu.br

6 Téc. administrativo IFCE-CAMOCIM IFCE-CAMOCIM Ana Maria Sampaio de Matos Araujo 2533154 ana.sampaio@ifce.edu.br

7 Téc. administrativo IFCE-CAMOCIM IFCE-CAMOCIM Aniely Silva Brilhante 2533191 aniely.brilhante@ifce.edu.br

8 Téc. administrativo IFCE-CAMOCIM IFCE-CAMOCIM Antonio Canuto Neto de Azevedo 2533217 neto.azevedo@ifce.edu.br

9 Téc. administrativo IFCE-CAMOCIM IFCE-CAMOCIM Bernardo Jose de Carvalho Filho 2533277 bernardo.carvalho@ifce.edu.br

10 Téc. administrativo IFCE-CAMOCIM IFCE-CAMOCIM Celestina Ferreira da Rocha 2533320 celestina@ifce.edu.br

11 Téc. administrativo IFCE-CAMOCIM IFCE-CAMOCIM Danillo Jorge Figueiredo da Silva 2533383 danillo.figueiredo@ifce.edu.br

12 Téc. administrativo IFCE-CAMOCIM IFCE-CAMOCIM Edinailson Passos dos Santos 2533429 edinailson.passos@ifce.edu.br

13 Téc. administrativo IFCE-CAMOCIM IFCE-CAMOCIM Flavia Marques Xavier 2533533 flavia.xavier@ifce.edu.br

14 Téc. administrativo IFCE-CAMOCIM IFCE-CAMOCIM Francisca Valtemizia de Araujo Nogueira 2533563 valtemizia.nogueira@ifce.edu.br

15 Téc. administrativo IFCE-CAMOCIM IFCE-CAMOCIM Francisco Jorge Costa Ribeiro 2533614 jorge.ribeiro@ifce.edu.br

16 Téc. administrativo IFCE-CAMOCIM IFCE-CAMOCIM Francisco Wedio de Macedo Rodrigues Junior 2533654 wedio.junior@ifce.edu.br

17 Téc. administrativo IFCE-CAMOCIM IFCE-CAMOCIM Jose Wherton Sousa Sa 2533923 wherton.sa@ifce.edu.br

18 Téc. administrativo IFCE-CAMOCIM IFCE-CAMOCIM Joyce Maria de Sousa Oliveira 2533931 joyce.oliveira@ifce.edu.br

19 Téc. administrativo IFCE-CAMOCIM IFCE-CAMOCIM Lidiana Brandao Freitas dos Anjos 2534015 lidiana.brandao@ifce.edu.br

20 Téc. administrativo IFCE-CAMOCIM IFCE-CAMOCIM Marcio Levy Nascimento dos Anjos 2534114 marcio.levy@ifce.edu.br

21 Téc. administrativo IFCE-CAMOCIM IFCE-CAMOCIM Marcos Fabio Teixeira Lopes 2534127 marcos.lopes@ifce.edu.br

22 Téc. administrativo IFCE-CAMOCIM IFCE-CAMOCIM Maria Helena Ferreira Pires 2534183 helena.pires@ifce.edu.br

23 Téc. administrativo IFCE-CAMOCIM IFCE-CAMOCIM Maria Luciana Silva Pereira 2534193 luciana.silva@ifce.edu.br

24 Téc. administrativo IFCE-CAMOCIM IFCE-CAMOCIM Paulo Henrique da Ponte Portela 2534329 paulo.portela@ifce.edu.br

25 Téc. administrativo IFCE-CAMOCIM IFCE-CAMOCIM Pedro Rildson Rocha Araujo 2534343 rildsonrocha@ifce.edu.br

26 Téc. administrativo IFCE-CAMOCIM IFCE-CAMOCIM Priscila Cinthia Braga Bastos 2534349 priscila.bastos@ifce.edu.br

27 Téc. administrativo IFCE-CAMOCIM IFCE-CAMOCIM Rosilene Silva Cirilo 2534456 rosilene.cirilo@ifce.edu.br

28 Téc. administrativo IFCE-CAMOCIM IFCE-CAMOCIM Sabrina Lopes Silva de Carvalho 2534462 sabrina.carvalho@ifce.edu.br



29 Téc. administrativo IFCE-REITORIA IFCE-CAMOCIM Silvio Pessoa Uchoa Junior 2534498 silvio.uchoa@ifce.edu.br

30 Téc. administrativo IFCE-CAMOCIM IFCE-CAMOCIM Thiago Lenilson da Silva Rodrigues 2534556 thiago.rodrigues@ifce.edu.br

31 Téc. administrativo IFCE-CAMOCIM IFCE-CAMOCIM Vanderlane dos Santos Silva 2534577 vanderlane.silva@ifce.edu.br

32 Téc. administrativo IFCE-ARACATI IFCE-CAMOCIM Vanessa Holanda Sousa 2534581 vanessa.holanda@ifce.edu.br

33 Téc. administrativo IFCE-CAMOCIM IFCE-CAMOCIM Wennys Dean Sousa da Silva 2534613 wennys.dean@ifce.edu.br

34 Téc. administrativo IFCE-CAMOCIM IFCE-CAMOCIM Weynne Soares Florindo da Rocha 2534615 weynne.rocha@ifce.edu.br

35 Téc. administrativo IFCE-CAMOCIM IFCE-CAMOCIM Yara Cristina Abreu Bezerra 2534622 yara.cristina@ifce.edu.br


